



Fundacja Legii

Warszawa, 23 października 2017 r.

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, że 17 listopada br. odbędzie się druga edycja charytatywno-sportowej akcji #WszyscyDoWioseł. Jest to projekt łączący sportową pasję, aktywność fizyczną i elementy rywalizacji, ze szlachetną ideą pomocy potrzebującym. W tym roku wydarzenie organizowane jest przez Fundację Legii wraz ze Stowarzyszeniem Kibiców Legii Warszawa i kibicowską grupą „Dobrzy Ludzie”, a jego celem jest zbiórka środków finansowych na karetkę pogotowia dla Centrum Zdrowia Dziecka.

Gorąco zachęcamy Państwa do włączenia się do akcji w charakterze Sponsora. Wsparcie inicjatywy #WszyscyDoWioseł2017 to znakomita okazja do skutecznej promocji Państwa firmy w ramach działań CSR. Poprzednia edycja akcji zakończyła się wielkim sukcesem i odbiła się szerokim echem w mediach. Uczestniczyło w niej ponad 500 osób, w tym: członkowie klubu, sportowcy, dziennikarze, przedstawiciele władz miasta oraz reprezentanci wielu renomowanych polskich i międzynarodowych firm.

W tym roku, który został ogłoszony Rokiem Rzeki Wisły, założeniem akcji jest „przepłynięcie” dystansu równego jej długości (1047km) w dwóch sztafetach: jednej startującej od ujścia rzeki, a drugiej od jej źródeł. Wiosłowanie odbywać się będzie w osadach czteroosobowych, łącznie używanych będzie 16 ergometrów wiosłarskich. Cztery ergometry tworzyć będą osadę, zaś dwie osady - sztafetę.

Sztafety mają za zadanie spotkać się w „Warszawie”, czyli w połowie pełnego dystansu. Start wydarzenia przewidziany jest na godzinę 10:00, a założony dystans uczestnicy mają osiągnąć po 12 godzinach. Cała akcja odbędzie się w pomieszczeniach Centrum Konferencyjnego na stadionie Legii przy ul. Łazienkowskiej 3.

Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z przygotowaną ofertą sponsorską, a także do zgłaszania drużyn i aktywnego uczestnictwa w wydarzeniu. Z przyjemnością odpowiemy na wszystkie Państwa pytania.

Liczymy, że nasza oferta spotka się z zainteresowaniem i zostaną Państwo partnerem projektu Wszyscy Do Wioseł, a tym samym wesprą realizowane przez nas cele.

Ewentualne pytania oraz zgłoszenia prosimy przysyłać na adres: wdw@legia.pl.

Z poważaniem,

Anna Mioduska
Prezes Fundacji Legii

Fundacja Legii • ul. Łazienkowska 3 • 00-449 Warszawa • e-mail: kontakt@fundacjalegii.pl
www.FundacjaLegii.pl  facebook.com/FundacjaLegii  twitter.com/FundacjaLegii

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000312389, NIP: 7010150236, REGON: 141589124

